



Varför??

LTH har under en längre tid bara varit en liten plutt på studentkartan i Sverige, den anrika traditionen DIMMA™ existera inte längre och alla vandra runt i en dyster misär och undra när alla roliga studenter från runt om i Sverige skulle komma hit och festa och spela bordshockey med Lundastudenterna. Låt mig först erinra er om tidpunkten 1998 då det var 800 studenter från runt om i Sverige i Lund bara för DIMMA™ eller varför inte säga 2000 då 500 studenter tog sig hit för evenemanget.

Vår vision med det projekt som nu sedan en tid dragit igång att återinföra DIMMA™ är ju just att åter sätta LTH på kartan som en av sveriges roligaste och bästa tekniska högskolor. Dessutom, vem skulle inte vilja spöa en EKAK-are i bordshockey??

Så som sagt har planeringen för DIMMA™ i full gång och i våra ögon sett har vi en början på en riktigt stabil grund att starta på. Under årets nollning var det dessutom mycket snack om att diverse gamla och dryga samt förtroendevalda var sugna på att hjälpa till att ordna denna happening.

Enligt ovan nedskrivna text hoppas nu *Dimmastyret* på att sektionen engagerar sig för att hjälpa oss att ro i land något större än bara de interna DIMMA™ som hållits i iDét. Så nu hoppas vi bara på ett positivt gensvar från er så att planeringen för ett DIMMA™ runt påsk kan starta på allvar.

Dimmastyrelsen

Preliminärt program

Se specifikationer nästa sida

Torsdag

Från 16.00 - Visning av sovplats

19.00 - Lättare måltid

19.00 - Välkomstfest på Lophtet

Fredag

09.00 – 10.00 - Frukost

10.00 – 14.00 - Resa till Danmark

14.00 – Lättare måltid

15.00 - Hockeyträning

19.00 – Kvällsmat

19.00 - Suparfest

Lördag

10.00 – 11.00 - Frukost

13.00 – 17.00 – Hockeyturnering

14.00 – Lättare måltid

20.00 - Avslutningssittning

Söndag

10.00 – 11.00 - Frukost

12.00 – 14.00 - Hemresa

Alla dagar

Utöver ovanstående kommer det varje dag att behövas mat till deltagarna i form av frukost, middag samt kvällsmat, dock ej kvällsmål lördag då sittningen arrangeras och vi antar att deltagare äter där.

En tanke är även att varje kväll sälja korv vilket bör generera en del pengar till kassan, vem är inte hungrig när man varit på krogen??

Som du frågar om är inte datum satt dock har vi planerat helgen efter de 3 veckornas uppehåll för påsk samt omentor, vilken datum nu detta är?? Hur som helst är detta ytterst preliminärt, och vi kommer som du föreslog även att sätta ett mycket senare datum.

Specifikationer program

Inkvartering

Inkvartering i bostäder kommer att ske kontinuerligt, vi kommer att behöva folk som möter deltagare vid tåget samt skjutsar dem upp till boendet. Så långt som vi nu kommit har vi hittat boende i Hemvärnets stuga där c:a 50 kan sova. Stugan är den som ligger vid Rolles grill, d v s nära både till skolan och Lophtet. Kostanden för att hyra denna stuga är 2000 kr / dag och enligt våra beräkningar kommer den att behövas hyra 4 dagar (Tor – Sön) d v s en total kostnad av 8000 kr.

Då senaste DIMMA™ gick av stapeln fanns en enormt stor fadder-pool och på det sättet löstes problemet, iaf vad jag vet skall dock tala med Kalle (senaste Dimmig) och kolla i deras gamla fakturor.

Ytterligare en idé om hur man kan lösa bostadsfrågan är ju att låta de deltagande Lunda-studenterna få biljetten 50 kr billigare om de inhyser en utomstående student på detta sätt kan det komma till kritan att vi enbart behöver de 50 sovplatserna som finns i hemvärnets stuga.

Välkomstfest

Välkomstfesten på Lophtet är tänkt till dem som kommer ner redan under torsdagen och kommer att gå typ som en pub-afton d v s inga utspök eller konstigheter, bara alkohol och hög stämning. Priset för att hyra Lophtet denna torsdag är 1350: - samt musikanläggningen 800: - sedan måste man även för att få ha disco där hyra TLTH:s DJ vilket inget pris finns angivet för, dessutom krävs en deposition på 500:-. Priserna ligger dock lite annorlunda då man är sektion, då priset för att hyra är 500 :-, musikanläggning 300 :- samt en DJ 1300 :- kan dock ha stället utan DJ, då måste dock CD-spelare själv medtagas. Varvid vi naturligtvis tjänar på att hyra det som en sektion.

Resa till Danmark

Resa till Danmark har vi kollat upp med E-arna som ju vart år åker till Danmark för studiebesök på Carlsberg, vilket är precis samma som vi hade tänkt göra. Tiderna då detta kommer att ske emellan är inte bestämda, men det får inte dra ut på tiden och ingen chans till inköp av öl får ges då vår egen försäljning skulle bedarra aningen. Som frågat kommer vi att sätta en begränsning på ölkonsumtionen om inte Carlsberg har det för provsmakning. Har dock hört mig för hos folk som varit där, dock ej under de senaste 3 åren, och enligt dem så skall det inte vara några stora mängder som man fick smaka.

Nu till kostnaderna, det enda som kostar är bussresan, d v s besöket på Carlsberg är gratis, enda haken är att vi måste meddela Carlsberg 14 dagar innan att vi kommer. Priserna för bussresan är som följer:

15 st → 3300 – 3800 kr
30 st → 3800 – 4200 kr
50 st → 4100 – 4400 kr

Som vi ser det finns det ingen begränsning på antalet deltagare på ölresan, det kommer dock att i samband med inbjudan krävas anmälan direkt till ölresan vilket kommer att ge oss 1 ½ månad att boka bussarna vilket borde vara tillräckligt om vi förvarnar innan. Men skall kolla upp noggrannare huruvida stora transportmöjligheter bolaget E-arna åker med har. På detta sätt hoppas vi slippa problemet med förtur och liknande.

Är priserna i steg så här? Och isf, varför?

Vad händer om hundra personer vill åka med? Begränsas antalet deltagare till 50? Blir det i så fall förtur? Till vem?

Har bussbolaget några regler angående alkohol? Angående uppförande i bussen? Kan man hitta ett bussbolag som tillåter nästan vilka vansinnigheter som helst?

Bussbolaget standarder vet jag inte heller något om men kommer att maila de frågor du ställt till E-arna och på så sätt kunna meddela dig snarast möjligt huruvida deras bestämmelser är.

Suparfest

Platsen för denna fest är inte bestämd ännu, tilltänkt är gasquesalen, men schemat är iaf som följer. Det är tänkt att ett liveband skall spela denna kväll och som tur är har Anders en hel del med Hellcrown att göra. Så kort och gott kan vi få ett band att spela för en back öl samt kostanden för ljudanläggningen, vilket måste ses som överkomligt. Senare festas det vidare hela kvällen och natten. Vi har även möjligheten att ha denna fest på Lopftet men då det efter våra förhoppningar kommer 200 utomstående och ett gäng Lundabor, verkar det bättre att ha denna i Gasquesalen då kanske även icke-deltagare kan få komma i mån av plats. Kostnad om denna fest skulle hållas på Lopftet blir då basavgiften på 1650 :- , vilket är helgavgiften, samt samma avgifter som jag tog upp under välkomstfesten.

Nu till kostanderna för gasque-salen. Den är som följer:

Att hyra själva lokalen kostar inget, det enda kåren tar betalt för är antalet personer de måste ha där, under en gasque är där 2 varvid jag antar att det borde räcka för oss också. Kostnaden för dessa personer är 115 kr / person & timme innan klockan 12 därefter 145 kr / person & timme. Köket kostar 100 kr att hyra, varvid det sedan porslinet kostar 5 kr / kuvert. Bord & stolar ingår. Att hyra anläggning till detta sen kostar 500 kr. Alkoholtillstånd måste själv lösas till en kostnad av 700 kr.

Hellcrowns hemsida är som följer

<http://www.hellcrown.org>

Hockeyturnering

Hockeyturneringen kommer att gå av stapeln i gasquesalen. Tävlingsformen kommer att bli ett gruppspel och sedan 8-delsfinal med direkt utslagning fram till finalen, vi hoppas att detta inte kommer att dra ut på tiden allt för mycket. Turneringens totala tid kommer att bli runt 3 – 4 timmar. Priser i turneringen kommer förhoppningsvis att bli en spelkonsoll med spelet NHL 2004 till om vi kan få sponsring med detta, i annat fall förslagsvis ett hockeyspel.

Börjar med att förklara gruppspel, i gruppspelet delas lagen upp i grupper om 4, då 40 lag 10 grupper. Dessa lag spelar sedan under principen alla möter alla varvid 2 poäng delas ut till ett lag om de vinner, samt 1 poäng till vardera lag om de spelar oavgjort. Detta ger att 6 matcher

kommer att spelas/grupp. Matchtiden sätts till först till 10 mål eller 10 minuter. Slutligen räknas poängen ihop efter gruppspelet och de 2 med högst poäng avancerar till slutspelet, skulle lag med lika poäng komma räknas först inbördes möte och därefter målskillnad för att avgöra vem som skall gå vidare.

Nu till slutspelet, de lag som gått vidare sätts nu i ett spelsystem med direkt utslagning d v s förlorar du en match åker du ut, detta fortsätter fram till finalen då enbart de 2 obesegrade lagen i slutspelet kvarstår. Exempel på gruppspel och slutspel kan du titta på på hemsidan www.motion.lugi.se, klicka på resultat för gruppspel, för att se slutspel klicka på cupen.

Appropå regler gäller att vid mål släpps pucken i mitten, pucken måste hela tiden förflytta sig d v s du kan ej göra ett mål och sedan bara låta pucken vara kvar resterande matchtid då den istället tillfaller motståndare, sedan avgör ju var domare vad som är rätt och fel lite på känn.

Tanken är ju den att vid möjlighet till sponsring blir 1:a pris ett XboX med tillhörande NHL 2004, skulle vi ej få sponsring av detta kommer troligtvis enbart en pokal erbjudas vilken kommer att kosta c:a 400 – 500 kronor, fast vi ser optimistiskt på denna sortens produkt-sponsring.

Avslutningssittning

Avslutningssittningen kommer att ske i gasquesalen. Till detta vill ju servera en någorlunda fin mat samt avsluta turneringen med prisutdelning på ett snyggt sätt. Inget annat speciellt kommer att ske denna kväll förutom avslutningsfesten som naturligtvis dra igång direkt efter sittningen.

Mat

Som nämnt i programmet ovan kommer det att krävas en hel del mat. Detta hoppas vi ju då att sexet skall till stor del kunna bidra med. Frukost kan serveras i iDét eller Edekvata om E-arna skulle vilja hjälpa till lite. Middag och liknande är ingen plats bestämd för ännu men förslagsvis kan även det serveras i iDét eller dess omnejd.

Avslutningsvis

För att genomföra detta krävs naturligtvis en hel del folk och naturligtvis kommer det att ordnas en avslutande sittning för alla som hjälpt till med detta så de får bli riktigt mätta och berusade för besväret. Positivt är också att det inte finns någon speciell tid då lokalerna måste lämnas utan vi har tid att städa dem. Det finns inte heller något krav på att bara studenter får vistas i gasque-salen.

Bestämda ting

- Vi har valt att begränsa oss till 200 deltagare utifrån
- Antalet anmälningar från LTH har vi ej satt någon gräns på men då max antal sittande på avslutningssittningen är 560 vore det lämpligt med en gräns på 250 + det eventuella antal understiger 200 utomstående, d v s ett maxantal på 450 deltagare. I detta fall tillämpas först till kvarn.
- Vi har nu satt ett maxpris på 300 kr / deltagare, för detta får man inträde till alla fester samt deltagande i turneringen. Ölresa, mat, avslutningssittning, boende samt egen transport kommer själv att få betalas, vi kommer dock att erbjuda paketpris på mat samt avslutningssittning, priset på ölresan beror helt på antal anmälda till den. Boende kommer erbjudas till c:a priset 100 kr för tor – sön.

Uppstartat

- Kommunen är kontaktad skall återkomma till dem med mer uppgifter, möjlighet till stöd från Turism & Fritid.
- Boende runt om i idrottshallar sökes
- STIGA har kontaktats för gåvor i form av bordshockeyspel
- Hemsida ligger redan på nätet, kommer att uppdateras löpande, skalet ligger nu på följande adress www.dimma.zor.org vars domännamn vi äger.
- Kontakt med kåren om inbjudan av danska studenter
- Sponsring från tv-spel företag kollas upp

Vad väntar vi oss av sektionen?

- Spritförsäljning, inköp samt kalkyl av kostnader
- Mat, bistående av sextet till alla dagar
- Hyrning av lokaler då det är billigare för er än för oss
- Reklam för evenemanget i Lund och runt om i Sverige
- Hjälpa med tillvägagångssätt för ordnande av sponsring
- Lag & Rätt vad vi får och inte får..

En mycket bra början! =)

Budget

Utgifter	
Sprittillstånd 3 dagar	2100
Vakter	15000
Lophtet lokal	500
+ljudanläggning	300
+DJ	0
+Deposition	0
Gasquesal lokalen 2 dag 2 arbetare	10000
+Musikanläggning	1000
+Liveband	1000
Sittningsporslin	2000
Kök	100
Hockeyutrustning	5000
Vinstpokal	500
Funktionärssittning	20000
TOTALT:	57500

Enkelt så redovisar vi budgeten enbart med utgifter, då arrangemanget ej får gå med förlust räknar vi med att maten kommer att gå runt jämt. Carlsbergs-resan kommer jämt att betala sig, samt boendet kommer att gå jämt upp. Ölen betalas ju i efterhand så inte heller den finns medräknad. För att kunna genomföra detta krävs som synes ovan att vi i anmälningsavgift får in 60000 kr. Vakter kommer att behövas till en kostnad av 200 / vakt & timme enligt vaktbolaget behövs c:a 5 vakter och enligt mina kalkyler 7 h / dag under de 2 dagarna i gasque-salen. Jag har i detta fall räknat med 400 sittande i porslins-beräkningen.

Kort och gott med en anmälningsavgift på 300 kr behöver minst 200 personer komma för att detta skall gå runt, oberoende om det är lunda-studenter eller ej.